AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA

EDITAL DE ABERTURA

Retificação do Edital

Retificação do Edital 16/2017

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº
12/2017, no uso de suas atribuições resolve,

Art. 1º - Retificar o Edital 14/2017

16/2017– Ensalamento

Craveiro – Residência Multiprofissional em
Fisioterapeuta no Anexo I.

Art. 2º - Permanecem inalteradas
14/2017 e do Edital 16/201

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA 12/2017

EDITAL 17/2017

Retificação do Edital 14/2017–Homologação das Inscrições

Retificação do Edital 16/2017– Ensalamento

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº
/2017, no uso de suas atribuições resolve,

Edital 14/2017–Homologação das Inscrições

Ensalamento, acrescentando a candidata Rafaela Dos Santos
Residência Multiprofissional em Atenção Básica/Saúde da Família

Fisioterapeuta no Anexo I.

inalteradas as demais informações do Anexo
Edital 16/2017.

Apucarana, 30 de novembro

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

MULTIPROFISSIONAL

Homologação das Inscrições

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº

Homologação das Inscrições e o Edital

Rafaela Dos Santos
Atenção Básica/Saúde da Família –

as demais informações do Anexo do Edital

novembro de 2017.

Retificação do Edital 14/2017–Homologação das Inscrições

Anexo I

Residência Multiprofissional em Atenção Básica/Saúde da Família

Candidato

Fisioterapeuta

Rafaela Dos Santos Craveiro

Retificação do Edital 16/2017– Ensalamento

Anexo I

Residência Multiprofissional em Atenção Básica/Saúde da Família

Candidato Sala

Fisioterapeuta

Rafaela Dos Santos Craveiro  Sala 16